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Programın Amacı: 

 Bu program ile okullar arasındaki iş birliği 
ve desteği artırarak eğitim öğretim sürecine 
katkı sağlamak, üreten ve paylaşan dinamik 
okullar anlayışını geliştirmek, öğrenciler 
arasında bilgi, kültür, sevgi, saygı, sosyal 
sorumluluk, yardımlaşma, dayanışma gibi 
konuları paylaşmak ve geliştirmek özellikle 
okullar arasındaki farklılıklar azaltılarak 
fırsat eşitliğine katkı amaçlanmaktadır. 
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Programın Kapsamı: 

 Okul ortaklığı programı kapsamında okullar 
bilgi paylaşımı ve ortak çalışmalar yapmalı, 
çevrim içi ya da yüz yüze toplantılar ve 
buluşmalar gerçekleştirmelidir. 

  Akademik, sosyal, kültürel, sanatsal vb. 
alanlarda başarılı uygulama örnekleri olan 
okullar, ortak okulu ile çalışılacak konulara 
uygun olacak şekilde yazılı, görsel ve dijital 
materyal vb. kaynakları paylaşmalıdır. 
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Ortak Eylem Planı:  

 Ortak eylem planımız Ağustos ayında 
hazırlanarak İl MEM’e gönderildi. 

 Ortak Eylem Planı kapsamında bir sonraki yıl 
eğitim-öğretim yılı için “İzleme ve 
Değerlendirme Süreci” planlandı.   
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Öğrenme Eksikliklerinin Giderilmesi: 

 Kazanım değerlendirme sınavları yapılarak, 
öğretmenlerimiz tarafından yıllık planlar 
yeniden oluşturuldu.  

 Aylık olarak yapılan kazanım değerlendirme 
sonuçlarına göre zümre kararları ile eksik olan 
kazanımların derslerde işlenmesine karar 
verildi.  

 Sonuçlar karne olarak velilere de gönderilerek 
veliler sürece dahil edildi. 
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Akademik Başarıyı Arttırma: 

 Akademik başarı denilince sadece ders çalışmak 
anlamında değil öğrenciyi ders çalışmaya 
motive edecek etkenler akla gelmelidir. 

 - AP, DSD, Uluslararası Gençlik Ödülü Programı 

 -Üniversite Protokolleri 

  -Okul Kültürü 

 --Ulusal ve Uluslararası Proje ve Etkinlikler 
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Meslektaş Öğrenmeleri: 

-Öğretmenlere yönelik ortak eğitimler, toplantılar, 
buluşmalar planlanmıştır.(çevrim içi) 

-Ortak okul koordinatörleri belirlendi. 

-Ortak zümre başkanları belirlendi. 

-Zümre çalışmalarında akademik başarıyı artırmaya 
yönelik hedefler belirlendi. 

- Meslek Gelişim Toplulukları/Yönetici ve Öğretmen 
Hareketliliği 
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YKS’ye Yönelik Çalışmalar: 

-2018-2022 YKS veri analizleri yapıldı. 

-Her branştan öğretmenler ile Akademik Takip 
Komisyonunun oluşturuldu. 

-OGM Metaryalden soruların seçilip kazanım 
değerlendirme sınavı planlaması yapıldı. 

-Rehberlik Çalışmaları Planlandı. 
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Yardımcı Kaynaklar ve OGM Materyal: 

  Ogm materyal tüm öğrenci ve 
öğretmenlerimize özellikle duyurusu yapılarak 
öğretmenler kurulu kararı ile de kazanım 
değerlendirme soruları kurulan komisyon 
tarafından buradaki sorulardan hazırlanarak 
yapılma kararı alındı. 

  3 Adım TYT AYT YDT soru bankaları, mobil uygulamalar, 
beceri temelli kitaplar, kavram öğretimi çalışmaları ve diğer 
kaynakların kullanımı sağlandı  
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Destekleme ve Yetiştirme Kursları: 

-Destekleme ve Yetiştirme Kursları  

-Matematik Yaz Okulları 

  Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında öğrencilerimizden Eşit Ağırlık 

Türkiye 600.sü, 10 binde 5 Öğrenci  ve 20 binde 9 Öğrenci 
üniversitede sınavında başarı sağlamıştır 

 Geçen sene okulumuzda yapılan  Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında 
öğrencilerimizden Eşit Ağırlık Türkiye 200.sü, 100’de 2 öğrencimiz 
ve 10 binde ise 7 öğrencimiz üniversitede sınavında başarı 
sağlamıştır.  
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Proje Çalışmaları: 

-Tübitak 4004-4006-2204-A,C,D 

-İstanbul Bilim Olimpiyatları 

-Teknofest-Meb Robot 

-Erasmus, -E-twinning  

-Patent, faydalı model, tasarım ve marka 
çalışmaları 
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Sosyal Etkinlikler/Kulüp Çalışmaları: 

 Akademik çalışmaların yanında kültür sanat faaliyetlerini ve kulüp 
çalışmaların önceliyoruz. Okulumuzda 30’un üzerinde kulübümüz 
mevcut olup özellikle son dönemlerde teknoloji kulüpleri ön plana 
çıkmaktadır. Okulumuzda  Model Birleşmiş Milletler (MUN), 
Teknoloji, eTwinning, Robotik, Satranç, Havacılık gibi kulüpler 
öğrenciler tarafından rağbet görmektedir.  

 Görsel sanatlar ve müzik atölyelerimizi ile öğrencilerimizin bu 
konudaki yeteneklerini destekliyoruz.  

 Ayrıca Best Buddies,Uluslararası Gençlik Ödülü gibi dünya 
çapındaki sosyal programlarla da öğrencilerimizin çalışmaları devam 
etmektedir.  
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Sınai ve Fikri Mülkiyet Hakkı: 

 Öğrencilerimize eğitim alan öğretmenlerimiz 
tarafından Patent, faydalı model, tasarım ve marka 
çalışmalarına yönelik seminerler düzenlendi. 

 1 patent başvurusu yapıldı, sonuç beklenmektedir. 

 Okulumuzun panolarına Bakanlığımız tarafından 
gönderilen görseller asıldı. 
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Eğitimde İyi Örnekler Çalışmaları: 

 -İlimiz bünyesinde yapılan iyi örnekler 
çalışmaları artık Bakanlığımız 
(https://ogmiyiornekler.meb.gov.tr/) tarafından 
yapılmaktadır. 

- Okullarımız arasında yapılacak iyi örneklerin 
paylaşılmasına karar verildi. 
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Sosyal Medyada Okul Ortaklığı Projesi: 

-Okulumuzun web sayfasında projeler bölümüne 
eklendi. 

- Okulumuzun sosyal medya hesaplarında proje 
kapsamında paylaşımlar yapılacaktır. 

  



 

 

 

 Fahriye OKYAY 

 

 

NİŞANTAŞI NURİ AKIN ANADOLU LİSESİ 

TEŞEKKÜRLER 

 

 

 

 

 

 
 


